

Fecha:	2023-03-23
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 063-2023

Entidad Organizadora de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALE
Nro. de Identificación:	105

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item IT	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0028.1854	ASA DE SIEMBRA DE MICROV DE 3 mm DE DIAMETRO	2.3.1.03.12	S/ 4.20	UNIDAD			15	S/ 63.00
2	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0028.1059	UNJUNGO DE ALUMBRIO PARA VASA SIEMBRA DE 250 mm DE LONGITUD CON DIAMETRO DE ROSCA DE 3 mm	2.3.1.03.12	S/ 4.20	UNIDAD			15	S/ 63.00
3	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	35.85.0010.1142	AGAR MAC CONKEY X 100 g	2.3.1.03.12	S/ 28.00	UNIDAD			6	S/ 168.00
4	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	35.85.0010.0885	AGAR SABCORAL X 100 g	2.3.1.03.12	S/ 28.00	UNIDAD			6	S/ 168.00
5	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	35.85.0010.0520	AGAR SALMONELLA SHQUELVA (SS) X 250 g	2.3.1.03.12	S/ 28.00	UNIDAD			2	S/ 56.00
6	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	35.85.0010.0070	AGAR NUTRITIVO X 1 L	2.3.1.03.12	S/ 28.00	UNIDAD			5	S/ 140.00
7	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	35.85.0010.0213	CALDO NUTRITIVO X 500 g	2.3.1.03.12	S/ 463.00	UNIDAD			2	S/ 926.00
8	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	71.50.0030.6254	LUPA DE HAYO 60X DE ALUMINIO CON LUZ LED	2.3.1.03.12	S/ 8.30	UNIDAD			20	S/ 166.00
9	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0015.1030	FRASCO LAVADORA DE FOLIETILICO 250 mL	2.3.1.03.12	S/ 31.50	UNIDAD			50	S/ 1,575.00
10	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0016.0139	GRAPALLA DE ACERO PARA 21 TUBOS DE 16 mm X 150 mm	2.3.1.03.12	S/ 44.00	UNIDAD			25	S/ 1,100.00





11	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0018.0142	GRACILLA DE ACERO PARA 12 TUBOS DE 10 mm X 150 mm	23.18.1.59	S/	44.00	UNIDAD			25	S/	1.100,00
12	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.10.0015.1932	PIZA DE MADERA PARA TUBO DE ENSAYO	23.19.1.09	S/	4.80	UNIDAD			50	S/	240,00
13	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0016.0319	FRASCO GOTERO DE POLIPROPILENO X 50 mL	23.19.1.59	S/	2.97	UNIDAD			100	S/	297,00
14	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.10.0019.0010	MECHERO DE VIDRIO DE ALCOHOL	23.19.1.59	S/	5.71	UNIDAD			25	S/	142,75
15	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0021.0015	PAPEL LENTE PARA MICROSCOPIO 10 mm X 15 mm X 100	23.19.1.09	S/	4.00	UNIDAD			6	S/	24,00
16	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.10.0015.1471	ESPATULA DE ACEITE INOXIDABLE DOBLE PUNTA (CUCHARA Y PLANCHA) 14 cm	23.19.1.59	S/	9.97	UNIDAD			12	S/	119,64
17	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0022.0407	PLACA PETR. DE VIDRIO 10 mm X 150 mm	23.19.1.59	S/	11.65	UNIDAD			50	S/	582,50
18	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0025.1035	REJILLA METALICA ASBESTO 20 cm X 20 cm	23.19.1.59	S/	17.70	UNIDAD			24	S/	424,80
19	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	49.51.0009.0092	FINZA DE DRECCION SIN DIENTE 14 cm	23.19.1.59	S/	17.10	UNIDAD			24	S/	410,40
20	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	49.51.0009.1437	FINZA DE DRECCION SIN DIENTE 18 cm	23.19.1.59	S/	29.60	UNIDAD			24	S/	734,40
21	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	35.38.0001.0079	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) ABSOLUTO 91% O.P. X 500 mL	23.19.2.1	S/	7.50	UNIDAD			12	S/	90,00
22	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	49.97.0033.0093	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 23 X 110	23.19.2.1	S/	22.40	UNIDAD			6	S/	134,40
23	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0018.0174	LAVINA PORTA OBJETOS 15 mm X 75 mm X 100	23.19.2.1	S/	3.58	UNIDAD			12	S/	42,96



74	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	76.74.0006.1955	TOQUERO DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. 169R2312 HEGRO	2.3.1.15.12	S/	550.00	UNIDAD			4	S/	2,203.00
75	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	49.51.0008.0019	ESTETOSCOPIO DE TRES CAVIBIOS	2.3.1.18.21	S/	138.00	UNIDAD			2	S/	255.00
76	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	35.10.0037.3156	FORMAL DE PUNDO 40% X 1 L	2.3.1.15.12	S/	24.50	UNIDAD			20	S/	490.00
77	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.70.0018.7276	PIEZA DE METAL PARA BURETA 20 cm LARGO DE DOS DECS CON TUBEE	2.3.1.19.159	S/	10.33	UNIDAD			12	S/	123.96
78	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0015.0211	FRASCO DE VIDRIO A VIBRAR 250 ml CCT TAPA ROSCA	2.3.1.19.159	S/	17.39	UNIDAD			12	S/	207.63
79	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0015.0676	FRASCO DE VIDRIO TRANSPARENTE 250 ml CON TAPA ROSCA	2.3.1.19.159	S/	13.69	UNIDAD			12	S/	163.73
80	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0015.0058	FRASCO DE VIDRIO A VIBRAR 150 ml CON TAPA ROSCA	2.3.1.19.159	S/	26.69	UNIDAD			12	S/	320.34
81	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0015.0497	FRASCO DE VIDRIO TRANSPARENTE 500 ml CON TAPA ROSCA	2.3.1.19.159	S/	9.27	UNIDAD			12	S/	110.64
82	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0015.0350	FRASCO DE VIDRIO A VIBRAR X 1000 ml CON TAPA ROSCA	2.3.1.19.159	S/	27.66	UNIDAD			12	S/	331.62
83	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.20.0015.0591	FRASCO DE VIDRIO TRANSPARENTE BCCA/ICHA X 1 L CON TAPA ROSCA	2.3.1.19.159	S/	18.44	UNIDAD			12	S/	221.28
84	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	76.75.0093.0028	MEMORIA PCRTA/ML USB DE 2GB MB	2.3.1.15.12	S/	20.00	UNIDAD			10	S/	200.00
85	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	59.64.1187.0033	CABINA EXTRACTORA DE GASES	2.6.3.2.2.2	S/	4,200.00	UNIDAD			1	S/	4,200.00
86	21/05/2023	653-2023 AHEXO 05/17/249-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	52.27.0004.0014	INCUBADORA PARA ANALISIS MICROBIOLÓGICO	2.6.3.2.2.1	S/	9,442.00	UNIDAD			1	S/	9,442.00




31	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	11.22.0215.0113	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA 138 L	2.632.91	S/	4,943.20	UNIDAD	1	S/	4,943.20
32	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	11.22.0215.0201	CONGELADORA ELECTRICA VERTICAL	2.632.91	S/	2,500.00	UNIDAD	1	S/	2,500.00
33	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.22.0010.0001	MAQUINA CENTRIFUGA	2.632.42	S/	1,250.00	UNIDAD	1	S/	1,250.00
34	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	60.22.2115.0002	CONTADOR DE COLONIAS DIGITAL	2.632.55	S/	750.00	UNIDAD	1	S/	750.00
35	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	11.22.0215.0201	BAÑO TERMOSTATICO	2.632.21	S/	1,070.00	UNIDAD	1	S/	1,070.00
36	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	05.22.0250.0201	AGITADOR MAGNETICO	2.632.21	S/	2,000.00	UNIDAD	2	S/	4,000.00
37	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.22.0152.0203	AGITADOR ORBITAL Y VAVEN HORIZONTAL PARA 6 MAYUECERAS	2.632.42	S/	7,700.00	UNIDAD	1	S/	7,700.00
38	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.22.7915.0203	MICROSCOPIO BINOCULAR CON LENTE DE INMERSION	2.632.21	S/	3,700.00	UNIDAD	10	S/	37,000.00
39	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	04.22.0371.0307	BRUJULA DIGITAL	2.632.21	S/	19.55	UNIDAD	10	S/	195.50
40	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	74.22.0813.0002	CAJONERA FOTOGRAFICA PROFESIONAL	2.632.21	S/	2,500.00	UNIDAD	2	S/	5,000.00
41	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.22.0101.0302	DESTILADOR DE AGUA A L.POR HORA	2.632.95	S/	3,400.00	UNIDAD	2	S/	6,800.00
42	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.22.0215.0201	ESTUFA	2.632.95	S/	9,500.00	UNIDAD	2	S/	19,000.00
43	21020203	051-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	60.22.2071.0203	TERMOMETRO AMBIENTAL	2.632.55	S/	9.22	UNIDAD	30	S/	276.60




50	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 249-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	07.22.2717.0001	COCHILLA CALEFACTORA MULTITUROS	2.6.3.2.50	S/	103.00	UNIDAD			6	S/.	622.78
51	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 248-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	03.22.8787.0003	TELEVISIONETRO DIGITAL	2.6.3.2.55	S/	195.40	UNIDAD			2	S/.	356.80
52	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	03.22.8787.0001	TELEVISIONETRO	2.6.3.2.55	S/	260.00	UNIDAD			2	S/.	560.00
53	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 245-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.33.0014.0022	CAMARA INTEGRADA DIGITAL PARA MICROSCOPIO BINOCULAR	2.6.3.2.42	S/	1,000.00	UNIDAD			6	S/.	6,180.00
54	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 250-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.88.0006.0003	PANETON 900 g	2.3.1.1.11	S/	30.00	UNIDAD			2222	S/.	71,104.00
55	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 250-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	02.14.0001.0055	PANO ENTERO COQUELADO X 619 APROX	2.3.1.1.11	S/	50.01	UNIDAD			2222	S/.	200,000.00
56	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 251-2023	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	76.75.0003.0178	DISCO DURO ESTADCO SOLIDO (850) 500 GB	2.3.1.6.1.59	S/	500.00	UNIDAD			120	S/.	36,000.00
57	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 251-2023	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	76.75.0004.0091	FUENTE DE PODER 240 V SFF	2.3.1.6.1.59	S/	40.00	UNIDAD			60	S/.	26,400.00
58	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 251-2023	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	76.75.0003.0078	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA YXCERA CCO. REF. IAK50	2.3.1.5.11	S/	1,400.00	UNIDAD			3	S/.	4,200.00
59	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 251-2023	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	76.75.0003.0205	FUSOR PARA HP CCO. REF. CEB78A	2.3.1.5.11	S/	2,600.00	UNIDAD			1	S/.	2,600.00
60	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 251-2023	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	71.00.0014.0113	FIZARRA DE VINILO ADHESIVO 120 cm X 3.00 m	2.3.1.5.12	S/	1,210.00	UNIDAD			26	S/.	31,460.00
61	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 251-2023	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	76.75.0003.0122	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA HP CCO. REF. CES25752P	2.3.1.5.11	S/	1,450.00	UNIDAD			2	S/.	2,900.00
62	21/05/2023	053-2023 ANEXO 05 N° 251-2023	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	76.75.0003.0542	FUSOR PARA HP CCO. REF. ANE2602	2.3.1.5.11	S/	1,450.00	UNIDAD			3	S/.	4,350.00

73	21/05/2023	023-2023 AHEXO 05 IV 724-2023	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	76.75 00.00 2215	MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS PARA IMPRESORA IPCCO. REF. CE516A	2.31.511	S/	1,500.00	UNIDAD			1	S/	1,500.00		
74	21/05/2023	023-2023 AHEXO 05 IV 724-2023	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	76.75 00.00 2197	JEFCO DE MANTENIMIENTO PARA IPCCO. REF. F2455914	2.31.511	S/	450.00	UNIDAD			1	S/	450.00		
75	21/05/2023	023-2023 AHEXO 05 IV 724-2023	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	67.64 10.00 0004	PAQUETE PARA MANTENIMIENTO	2.6.312.999	S/	1,000.00	UNIDAD			2	S/	2,000.00		
76	21/05/2023	023-2023 AHEXO 05 IV 724-2023	FACTURADO DE PEDAGOGIA Y CULTURA FISICA	76.74 00.00 0355	TONER DE IMPRESION PARA IPCCO. REF. 784-CE218A NEGRO	2.31.512	S/	400.00	UNIDAD			4	S/	1,600.00		
77	21/05/2023	023-2023 AHEXO 05 IV 724-2023	UNIDAD DE ORGANIZACION Y PROCESOS	07.11 00.05 3025	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PARA PROCESOS	2.3.29.111	S/	5,430.00	SERVICIO	1	S/	5,430.00				
78	21/05/2023	023-2023 AHEXO 05 IV 724-2023	UNIDAD DE ORGANIZACION Y PROCESOS	76.74 00.00 2018	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA. COU. REF. M31182 NEGRO	2.3.15112	S/	520.00	UNIDAD			2	S/	1,120.00		
79	21/05/2023	023-2023 AHEXO 05 IV 724-2023	UNIDAD DE ORGANIZACION Y PROCESOS	60.35 00.01 0017	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	2.32.471	S/	1,290.00	SERVICIO			1	S/	1,290.00		
79	21/05/2023	023-2023 AHEXO 05 IV 724-2023	UNIDAD DE TESORERIA	76.75 00.00 0165	JEFCO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA IPCCO. REF. DIVERSA	2.31.511	S/	1,297.00	UNIDAD	1	S/	1,297.00				
71	21/05/2023	023-2023 AHEXO 05 IV 724-2023	UNIDAD DE TESORERIA	76.75 00.00 0178	JEFCO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COU. REF. M31182	2.31.511	S/	1,297.00	UNIDAD			1	S/	1,297.00		
										Total General en \$/.	2	S/.	6,727.00	5389	S/.	599,921.93

Las presentes informaciones tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscriben:


DIRECTOR
 Oficina de Abastecimiento




DIRECTORA

